— — — —
Obligacye cząstkowe.................. 500 » — — — —
Certyfikaty Banku lit. A. . . » 300 > — — — —n

» » B. . . » 200 » — — —
Dowody Komissyi Centr. Lik w. za 100 » — — — I—
Nowa Rossyjska pożyczka z 1854 5% oprócz kup. 100 63 — —

W drukami flazaty Waraiaw.kUj—Wolno drukowa* W Waraaawle d. 27 Października (8 Listopada) 1856 .Starały Cenior, Radca Honorowy, T. Herta.